МУНИЦИПАЛОН   ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН  УАГДОН

БÆЛТАЙЫ ХЪÆУЫ АСТÆУККАГ  ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА

БАРДЗЫРД

_________________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТА

П Р И К А З

от 20.09.2024 г.                      № 128

О создании комиссии по проверке олимпиадных работ

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678 (далее – Порядок), Соглашением между Министерством образования и

науки Республики Северная Осетия-Алания и Образовательным фондом «Талант и успех»

от 30 августа 2023 года № 08/23-8210/СС «О сотрудничестве в области проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», а также с соответствии с

приказом Управления образования  АМС г. Владикавказа от «20» сентября 2024 года №

76 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025

учебном году в г. Владикавказе»  п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить жюри школьного этапа олимпиады по каждому предмету

 в следующем составе:

          1.Павлиашвили И.Г. заместитель директора по УВР ,председатель

          2. Межлумян К.И., учитель математики, руководитель МО учителей-

предметников

          3. Габараева М.Н., учитель начальных классов, руководитель МО учителей

начальной школы.

2.Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа олимпиады по

каждому предмету в следующем составе:

          1.Павлиашвили И.Г. заместитель директора по УВР ,председатель

                    2. Межлумян К.И., учитель математики, руководитель МО        учителей-

предметников

          3. Габараева М.Н., учитель начальных классов, руководитель МО учителей

начальной школы.

Директор:                                                         Карелидзе Е.И.

С приказом ознакомлены:

	МУНИЦИПАЛОН   ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН  УАГДОН
	БÆЛТАЙЫ ХЪÆУЫ АСТÆУККАГ  ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА
	БАРДЗЫРД
	_________________________________________________
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТА
	П Р И К А З
	от 20.09.2024 г.                      № 128

		2024-09-28T10:13:56+0300
	Карелидзе Емзари Ираклиевич
	я подтверждаю этот документ